

AV. CARCANO 354 TEL: 03541 423975 CEL: 03541 15346404
sanifer-ventas@hotmail.com
AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL TEL: 03541 435310 CEL: 03541 15580025
saniferjuncalventas@hotmail.com

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5
Ing. Brutos: -
Cond. Vta.: Contado
N° Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CAÑO PPN AWADUCT 110/4MTS C1035	15,00	\$ 17.644,98	\$ 264.674,71
CAÑO PPN AWADUCT 63/4MTS C1026	3,00	\$ 9.851,90	\$ 29.555,70
CAÑO PPN AWADUCT 40/4MTS C1008	4,00	\$ 6.077,39	\$ 24.309,56
CODO AWADUCT H-COMP 110-90 C2248	8,00	\$ 3.223,74	\$ 25.789,94
CODO AWADUCT H-COMP 110-45 C2243	8,00	\$ 2.972,48	\$ 23.779,88
CAÑO CAMARA AWADUCT 110 C2065	5,00	\$ 5.833,41	\$ 29.167,03
TANQUE M BICAPA 2000L 174/140	1,00	\$ 301.356,67	\$ 301.356,67

Hoja N°: 1

Observaciones:

Subtotal: \$ 698.633,49
IVA 21%: \$ 120304,69
IVA 10.5% \$ 0,00
Descuento: \$ -125.754,0
Total: \$ 693.184,14

Son PESOS: seiscientos noventa y tres mil ciento ochenta y cuatro con catorce



30711593655000575105307484390202503200

Factura Electrónica / CAE: 75105307484390
Fecha Vencimiento CAE: 20/03/2025